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 مديران محترم شركتهاي كشتيراني ، نماينده كشتيراني ، خدمات بندري و ... عضو 

 

تكاليف اوليه در خصوص فراخوان اعلامي سازمان امور مالياتي كشور در اجراي قانون پايانهه  انجامموضوع: 

 هاي فروشگاهي

 

 با سلام؛

با توجه به فراخوان اعلامی سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص اجرای قانون پایانه های فروشگاهی احتراما،          

رم به منظور انجام تکالیف قانونی و عدم تعلق جرائم مالیاتی، در گام لازم است همکاران محت 1402از ابتدا سال 

 خصوص به شرح ذیل انجام دهند. زم را در ای نخست با قید فوریت اقدامات اولیه و لا

 

 الف : عضويت در سامانه مركز ملي شماره گذاري كالا و خدمات ايران به منظور اخذ شناسه خدمت

ز ملی شماره گذاری کالا و خدمات ایران به اطلاع می رساند که کد خدمات در خصوص اخذ کد خدمات از مرک 

عمومی که در قانون پایانه های فروشگاهی به عنوان گام اول مشخص شده است فقط تا پایان اسفند ماه اعتبار داشته و 

کد انحصاری به نام تمامی اشخاص و فعالان اقتصادی دارای شناسه ملی موظف به اخذ  1402از ابتدا فروردی  سال 

خود می باشند. لذا شایسته است اعضا محترم در اسرع وقت نسبت به عضویت در سامانه مرکز ملی شماره گذاری کالا 

 و خدمات ایران ثبت نام به عمل آورند به همی  منظور نحوه ثبت نام و عضویت به شرح ذیل اعلام می گردد:

و ثبت نام در سامانه و انجام استعلامات. لازم به ذکر است که در  portal.gs1-ir.orgمراجعه به پورتال  .1

ای  مرحله می بایست یک شرکت به عنوان نماینده و رابط به منظور راهنمایی و انجام خدمات بعدی 

 انتخاب گردد. 

مراجعه و نسبت  portal.gs1-ir.orgپس از تکمیل مراحل و تائید ثبت نام می بایست مجدد به پورتال  .2

 تکمیل فرم های ثبت نام و ارائه اطلاعات درخواستی اقدام گردد. به

در پایان به اطلاع می رساند که پس از تکمیل ای  مراحل، می بایست اطلاعات توسط نماینده و مرکز ملی شماره 

 گذاری کالا و خدمات ایران راستی آزمایی گردیده و نهایتاً ثبت نام تکمیل و کد عضویت صادر گردد. 
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 اخذ گواهي امضاء الكترونيكي از مراكز صدور گواهي الكترونيكي مياني فعال ب : 

اخذ گواهی امضاء الکترونیکی از مراکز صدور گواهی الکترونیکی میانی فعال شایسته است که همکاران در خصوص 

فهرست و مشخصات مراجعه و نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام نمایند. همچنی   rca.gov.irمحترم به سامانه 

 موجود می باشد.  rca.gov.irمراکز صدور گواهی الکترونیکی میانی فعال در سامانه 

 

اخذ گواهی امضاء الکترونیکی از مراکز صدور گواهی الکترونیکی میانی فعال لازم پس از ثبت نام در ضمناً در خصوص 

احراز هویت شخص مدیرعامل مجموعه ثبت نام سامانه مراکز به یکی از دفاتر اسناد رسمی مراجعه نموده و پس از 

 نهایی گردد در غیر ای  صورت ثبت نام ناقص می باشد.

فراخوان اعلامی سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص اجرای قانون در پایان به اطلاع می رساند که مراحل بعدی 

 پایانه های فروشگاهی از همی  طریق اطلاع رسانی می گردد.

 

 

  
 

 

  

   


